
DETERMINA  N 30 Del 28/09/2017 Pag. 1 di 3 

 

Comune di Letojanni  
Città Metropolitana di Messina  

Sindaco  

ORIGINALE 

 

 

Sindaco 
 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 

N. : 30 Data di emissione 28/09/2017 

 

 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE. 

 

 
Visto il proprio provvedimento n. 29 del 21.09.2017 con il quale è stato individuato nella persona dell’Avv. Chiara 
Morelli il segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune; 

 

 Visto il provvedimento del Prefetto della Provincia di Palermo n.821/2017 del 28.09.2017 con il quale è stata 

disposta l’assegnazione del suindicato segretario comunale; 
 

Accertato che nulla osta alla nomina dell’Avv. Chiara Morelli quale titolare di questa sede di segreteria 
comunale; 

 

 Visto il D.lgs n. 267/2000 

 Visto il D.P.R. n. 465/97 

 Vista la Deliberazione n. 150/1999 del C.D.A dell’ex Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei 
segretari Comunali e Provinciali  e successive modificazioni e integrazioni; 

 

DECRETA 

 

1. di nominare L’Avv. Chiara Morelli , nata a Messina il 18.09.1976, segretario del 
Comune di Letojanni; 

2. di fissare  al 29.09.2017 il termine per assumere servizio. 
                                                                      

                                                                      DISPONE 

La notifica  del presente decreto a tutti i soggetti a vario titolo interessati al procedimento amministrativo, e 

precisamente: 

- Alla Prefettura di Palermo (pec: segretari comunali.prefpa@pec.interno.it); 
- Al segretario comunale Avv.to Chiara Morelli (morellichiara@pec.it); 

- Alla Dott.ssa Patrizia Rappa (patrirap@alice.it); 
- Al Sindaco del Comune di Forza d’Agrò (protocollo.comuneforzadagro@dgpec.it). 

 

La pubblicazione del presente decreto: 

- All’albo pretorio del Comune di Letojanni. 
 

 

 

 

 

 Il Sindaco 

mailto:comunali.prefpa@pec.interno.it
mailto:morellichiara@pec.it
mailto:patrirap@alice.it
mailto:protocollo.comuneforzadagro@dgpec.it


DETERMINA  N 30 Del 28/09/2017 Pag. 2 di 3 

  Alessandro Costa 



DETERMINA  N 30 Del 28/09/2017 Pag. 3 di 3 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Il presente atto è stato pubblicato all’albo comunale dal            al            con il n° ____- del Registro 

delle pubblicazioni 

 

  Il Messo Comunale 

   

  _________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICA TO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio  
 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione ai sensi della L.R 02/12/1991, n°44 é stata pubblicata all'Albo 

Pretorio del Comune il ________ per 15 giorni consecutivi. 

 

Li _____________ 

  

        
 

 

   

      

     

     
 


